Red de Itinerarios No Motorizados de la Comunidad Valenciana
INVENTARIO Y PROPUESTAS DE ACTUACION

[Anejo2] LISTADO DE CICLO-RUTAS EN SERVICIO

~ N° N° : o : Lo : Longitud | Poblacién . Pendiente | Pendiente

CR Estado | Categoria Tramos | Ramales Origen Municipio origen Destino Municipio destino (km) servida Desnivel media (%) | méaxima (%)

CR10 CR10: Almenara - Benlloch En uso Red . 19 2 Cami de Sogorb Almenara CV-10 Benlloch 47,7 24.591 294,3 3,0 12,7
Complementaria

CR140 CR140: Peniscola - Benicarlé Enuso Red Basica 3 0 Nucleo urbano de Peniscola Peniscola Ndcleo urbano de Benicarlo Benicarl6 4,8 28.280 12,3 1,5 7,1

CR144 CR144: Benicassim - Castellon de la Plana En uso gsgnplementaria 4 0 Avda. Ferrandis Salvador Benicassim P.N. Desert de les Palmes Castellén de la Plana 5,3 9.726 50,7 2,6 7,8

CR149 CR149: Castellon de la Plana - Benicassim Enuso Red Basica 4 0 Ronda Norte de Castellon Castellén de la Plana Ndcleo urbano de Benicassim  Benicassim 10,0 163.195 21,2 2,1 7,0

CR150 CR150: Castellon de la Plana - Benicassim En uso Red ) 3 0 El Grau de Castelld Castellén de la Plana Benicassim Benicassim 9,3 34.153 8,5 1,5 3,4
Complementaria

CR151 CR151: Borriol - Castellon de la Plana Enuso Red Basica 4 0 CV-10/CR-10 Borriol Castellon Castellén de la Plana 51 154.071 79,2 2,4 5,0

CR1540 CR1540: Castell6n de la Plana En uso gsdmplementaria 3 0 Ronda Circunvalacion Castellén de la Plana Grau de Castelld Castellén de la Plana 4,7 169.736 16,3 1,2 6,9

CR157 CR157: Cabanes En uso e . 2 0 Ndcleo urbano de Cabanes Cabanes Arc de Cabanes Cabanes 3,0 2.329 14,4 3,6 7,8
Complementaria

CR16 CR16: Castellén de la Plana - 'Alcora Enuso &4 . 4 o  Centre Penitenciari de Castellon de la Plana Urb. EI Panta 'Alcora 83 3.581 82,9 32 6,0
Complementaria Castello

CR18 CR18: Castellon de la Plana - Nules Enuso Red Basica 8 0 Castelld Castellon de la Plana Ndcleo urbano de Nules Nules 18,8 226.320 22,4 1,8 9,3

CR183 CR183: Almassora - Castellon de la Plana En uso Red . 1 0 Enlace CV-18 Almassora Enlace CS-22 Castellén de la Plana 2,5 23.131 18,2 1,5 2,4
Complementaria

CR185 CR185: Villareal - Burriana Enuso Red Basica 2 0 Enlace N-340 Villareal Enlace CV-18 Burriana 2,0 84.260 23,8 2,1 4,0

CR1852 CR1852: Burriana En uso Red ) 3 5 Borriana Burriana Port Borriana Burriana 8,6 34.227 7,2 1,1 2,8
Complementaria

CR1860 CR1860: Burriana En uso i . 1 0 Borriana Burriana Borriana Burriana 0,9 34.227 4,3 1,1 3,8
Complementaria

CR222 CR222: Burriana - Alquerias del Nifio Perdido  Enuso  Red . 1 1 CV-18 (Cami de Onda) Burriana Nucleo urbano de Alquerias del o ias el Nifio Perdido 1,6 33.882 16,6 3,6 4,9
Complementaria Nino Perdido

CR2332 CR2332: Viver - Jérica En uso i . 2 0 Nucleo urbano de Viver Viver Ndcleo urbano de Jérica Jérica 2,0 3.360 52,8 4,9 7,7
Complementaria

CR25 CR25: Lliria - Olocau En uso Red . 6 2 Enlace CV-35 Lliria Ndcleo urbano de Olocau Olocau 10,4 19.423 128,0 3,2 6,8
Complementaria

CR300 CR300: Via Xurra Enuso Red Basica 10 5 Ndcleo urbano de Valencia Valencia Ndcleo urbano de Pucol Pucol 21,3 908.197 18,0 1,3 6,4

CR305 CR305: Naquera - Museros En uso Red . 4 0 Urb. La Lloma (Naquera) Naquera Enlace CV-32 Museros 15,0 3.582 118,1 2,6 6,4
Complementaria

CR309 CR309: Sagunto En uso e . 1 0 CV-309 (PK-1) Sagunto Parc de Sagunt Sagunto 0,5 15.690 1,2 0,8 1,9
Complementaria

CR310 CR310: Godella - Naquera En uso Red . 6 2 Pl Obradors Godella Ndcleo urbano de Naquera Naquera 14,8 128.016 202,0 3,5 10,9
Complementaria

CR3130 CR3130: Meliana - Meliana En uso e . 2 0 Polideportivo de Melania Meliana Playa de Meliana Meliana 1,9 40.412 8,2 0,7 4,2
Complementaria

CR3182  CR3182: El Puig de Santa Maria Enuso Red . 3 o  NicleourbanodeElPuigde ¢ pio o Santa Maria  Playa EI Puig de Santa Maria 2,5 16.927 2.4 06 43
Complementaria Santa Maria

CR319 CR319: El Puig de Santa Maria En uso iz . 1 0 Puig El Puig de Santa Maria CV-319 El Puig de Santa Maria 0,4 35.677 1,8 0,7 6,0
Complementaria

CR32 CR32: Museros En uso Red ) 4 0 Via de servicio CV-32 Museros Enlace CV-305 Museros 5,4 36.254 40,9 2,3 4.8
Complementaria

i Red Ndcleo urbano de Quart de les

CR320 CR320: Sagunto - Quart de les Valls En uso Complementaria 7 0 P.l. Port de Sagunt Sagunto valls Quart de les Valls 20,9 59.969 60,7 2,1 7,8

CR33 CR33: Albal - Catarroja En uso Red . 1 0 Rotonda acceso Albal Albal Enlace CV-400 Catarroja 1,0 82.890 8,4 2,7 5,7
Complementaria

CR331 CR331: Bétera - Olocau En uso et ) 1 0 Enlace CV-333 Bétera Base militar Jaume | Bétera 1,5 13.329 17,7 1,3 2,8
Complementaria

CR332 CR332: Pilar de la Horadada - Guardamar del ¢\, Req Basica 12 q  Avda.delaComunidad Pilar de la Horadada cv-91 Guardamar del Segura 28,7 66.266 45,7 2,8 11,2

Segura Valenciana

CR332a CR332a: Sollana En uso e ) 1 0 Ndcleo urbano de Sollana Sollana CV-520 Sollana 0,5 13.038 3,5 3,5 6,5

Complementaria
bs Red .

CR333 CR333: Bétera - Olocau En uso Complementaria 8 0 CV-310 Bétera CV-25 Olocau 13,1 17.710 134,9 1,9 3,7

CR35 CR35: Burjassot - Losa del Obispo En uso gggﬂplementaria 32 7 Nucleo urbano de Burjassot Burjassot Ctra. secundaria Losa del Obispo 64,1 214.572 4239 31 8,4

CR36 CR36: Valencia - Picanya Enuso Red Bésica 3 0 Ndcleo urbano de Valencia Valencia CV-406/CV-407 Picanya 3,3 109.657 13,2 2,3 9,2

CR369 CR369: La Pobla de Vallbona - Benissand En uso e . 5 0 Rotonda EI Rajolar La Pobla de Vallbona P.l. Lliria Benissano 2,7 44.269 27,4 2,1 92,2
Complementaria

CR370 CR370: Riba-roja de Tdria - Riba-roja de Taria  Enuso  1e0 . 3 1 Rotonda PK.8 Riba-roja de Taria Nucleo urbano de Riba-rojade  py o 0 de Taria 42 37482 232 35 5,3
Complementaria Taria

CR371 CR371: Manises - Paterna Enuso Red Basica 1 0 Ndcleo urbano de Manises Manises Ndcleo urbano de Paterna Paterna 2,1 121.773 12,1 33 3,3

I
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Red de Itinerarios No Motorizados de la Comunidad Valenciana
DEFINICION DE ACTUACIONES A INCLUIR EN LA XINM

CR

CR373
CR3753

CR40
CR400
CR403
CR403v

CR405
CR406
CR407

CR408
CR409

CR41
CR4115
CR415
CR4153
CR42
CR50
CR500
CR5240

CR5461
CR572
CR60
CR605
CR610
CR6401
CR645
CR70
CR700
CR725
CR759

CR799
CR806

CR815
CR821
CR824

CR8280

CR835
CR84
CR849

Anejo2-2

CR373: Benaguasil - Lliria

CR3753: Benaguasil - Pobla de Vallbona
CR40: Xativa - Aielo de Malferit

CR400: Valencia - Albal

CR403: Xirivella - Picanya

CR403v: Xirivella - Torrent

CR405: Montserrat - Montroy
CR406: Picanya - Torrent
CR407: Picanya - Valencia

CR408: Aldaia - Quart de Poblet
CR409: Aldaia

CR41: Sant Joanet - Carcaixent
CR4115: Torrent

CR415: Picassent

CR4153: Picassent - Alcasser
CR42: Alzira

CR50: Lliria - I'Alcudia

CR500: Valencia - Sueca

CR5240: Carlet

CR5461: Carlet

CR572: Alzira - Carcaixent

CR60: I'Olleria - Palma de Gandia
CR605: Gandia

CR610: Xativa - Genovés

CR6401: I'Olleria - Palma de Gandia
CR645: Novetle

CR70: Benimantell - Benidorm
CR700: Pego - El Verger

CR725: Ondara - Dénia

CR759: Villajoyosa - Finestrat
CR799: Biar - Castalla

CR806: Alcoy - Ibi

CR815: Alicante

CR821: San Vicente del Raspeig - Alicante
CR824: San Vicente del Raspeig - Alicante
CR8280: San Vicente del Raspeig
CR835: Elda

CR84: Elche - Novelda
CR849: Elche

Estado
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En uso

En uso
En uso
En uso

En uso
En uso
En uso
En uso

En uso
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En uso

En uso

En uso

En uso

En uso

En uso

En uso

En uso
En uso
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Categoria

Red
Complementaria
Red
Complementaria

Red Basica
Red Basica
Red Basica

Red Basica

Red
Complementaria

Red Basica

Red
Complementaria

Red Basica

Red Basica

Red
Complementaria
Red
Complementaria
Red
Complementaria
Red
Complementaria
Red
Complementaria
Red
Complementaria

Red Basica

Red
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Red
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Red
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Red
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Red
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Red
Complementaria
Red
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Red
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Red
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Red
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Red
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Red
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Red
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Red Basica
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Origen

Cv-3731

Ndcleo urbano de Benaguasil
Enlace CV-645

CVv-4041

Avda. de la Pau

B° de La Luz (Xirivella)
Poligono Industrial

Enlace CV-36

CV-36

Nicleo urbano de Aldaia

CV-403

Cv-41

CV-405

Urb. Tancat de I'Alter
P.l. Picassent
Origen del tramo

Enlace CV-35

Ciudad de las Artes y las
Ciencias

P.l. Ciutat de Carlet
CV-50

Nicleo urbano de Alzira
A-7

Nucleo urbano de Gandia
Nucleo urbano de Xativa
Plastico Vidal

Rotonda de Novetle
CV-755

P.l. Pego

Ndcleo urbano de Ondara
El Mitjanet

La Marcota

Enlace N-340

Via de Servicio A-7
CR-A77a (CRA77aT003)
A-77

CV-8280

CVv-83

Ndcleo urbano de Elche

Cami dels Germans

Municipio origen

Benaguasil
Benaguasil
Xativa
Valencia
Xirivella
Xirivella
Montserrat
Picanya
Picanya
Aldaia
Aldaia

Sant Joanet

Torrent

Picassent

Picassent

Alzira

Lliria

Valencia

Carlet

Carlet

Alzira

I'Olleria

Gandia

Xativa

I'Olleria

Novetlé

Benimantell

Pego

Ondara

Villajoyosa

Biar

Alcoy

Alicante

San Vicente del Raspeig
San Vicente del Raspeig
San Vicente del Raspeig
Elda

Elche
Elche

Destino

CV-50

Ndcleo urbano de Pobla de
Vallbona

P.l. Serrans

Rotonda CV-400 Albal
Enlace CV-36

Puente sobre la CV-36

Ndcleo urbano de Montroy
Ndcleo urbano de Torrent
Castellar-Oliveral

P.I. Nou d'Otubre
Barri del Crist

CV-5455

Fin de tramo

Nicleo urbano de Picassent
Nucleo urbano de Alcasser
Fin de tramo

Nuicleo urbano de I'Alcudia
Nucleo urbano de Sueca
Nicleo urbano de Carlet
Estacién de Benimodo
Nucleo urbano de Carcaixent
Enlace Benifla

Playa de Gandia

Ndcleo urbano de Genovés
P.l. Carrascot

Rotonda de Novetlé

N-332

Nicleo urbano de El Verger
Ndcleo urbano de Dénia
CV-767

Castell de Castalla

Via Verde de Ibi

Calle Dulzaina (Rambuchar
Norte, Alicante)

Avda. Pintor Perezgil
El Alabastro

Enlace A-77

Ndcleo urbano de Elda
A-31
CV-8525

Municipio destino

Lliria

Pobla de Vallbona
Aielo de Malferit
Albal

Picanya

Torrent

Montroy

Torrent

Valencia

Quart de Poblet
Aldaia

Carcaixent
Torrent
Picassent
Alcasser
Alzira
I'Alctdia
Sueca
Carlet
Carlet
Carcaixent
Palma de Gandia
Gandia
Genovés
I'Olleria
Novetlé
Benidorm
El Verger
Dénia
Finestrat

Castalla

Ibi

Alicante

Alicante

Alicante

San Vicente del Raspeig
Elda

Novelda

Elche

Longitud

(km)

5,6

12,5
58
5,5
2,7
0,5
2,8
4,5
1,3
2,6
0,4
2,9
1,7
1,2
0,6

11,0

17,5
2,2
0,5
2,3

31,0
4,6
6,5
0,7
0,3

56,6

11,5
4,5

12,4
7,9
7,4
2,5

19,8
4,6
2,5
2,9

11,8
1,4

Poblacién

servida

42.682

30.427

34.348
134.707
236.498
236.141

8.072
186.688
152.391

217.939
184.098

37.211

75.035

27.615

27.347

70.665

84.602

821.288

17.657

28.466

64.084

35.141

92.586

31.735

8.249

32.997

104.885

22.863

52.689

26.396

12.043
23.733

3.087

100.489

50.941

52.456

96.255
241.379
5.830

Desnivel

5,2
16,6
249,7
9,3
14,8
21,7
11,5
19,8
26,9
7,5
7,4
15,6
32,6
26,8
15,6
1,0
114,4
10,0
9,9
2,0
59
284,4
18,4
45,6
7,8
2,1
650,8
42,5
25,9
169,6
140,7
92,1
68,9
89,0
57,2
63,0
35,3
133,5
8,7

Pendiente
media (%)

1,5
5,0
1,6
1,5
1,9
3,8
2,2
1,8
3,0
0,9
1,2
4.4
34
438
0,7
3,0
1,5
0,9
1,7
18
43
15
5,5
39
23
6,1
25
2,0
5,3
46
4,0
39
22
23
2,6
2,1
2,9
1,3

Pendiente
maxima (%)

8,7
11,3
4,1
8,1
9,0
33
3,0
6,9
4,0
2,3
33
5,5
5,6
8,6
0,8
8,1
7,7
1,4
5,2
2,1
14,0
7,4
6,5
7,0
2,8
15,8
7,0
53
8,8
7,6
7,5
6,5
8,9
5,1
4,1
4,9
5,9
2,8



Red de Itinerarios No Motorizados de la Comunidad Valenciana
INVENTARIO Y PROPUESTAS DE ACTUACION

. N° N° . S . oL . Longjtud | Poblacion Pendiente | Pendiente

CR Nombre Estado | Categoria Tenns | Bemers Origen Municipio origen Destino Municipio destino (km) T media (%) | méaxima (%)

CR851 CR851: Elche Enuso Red Basica 1 0 CV-865 Elche Els Bassars Elche 632 11,2

CR854 CR854: Elche En uso Red ) 1 0 EL-20 Elche CV-856 Elche 1,1 191.147 9,1 1,0 3,2
Complementaria

CR855 CR855: Elche Enuso Red Basica 4 0 EL-20 Elche El Fondo d'Elx-Crevillent Elche 9,1 192.658 56,5 1,0 4,0

CR86 CR86: Alicante - Elche Enuso Red Basica 10 0 P.l. Pla de I'Espartal Alicante Rotonda Av. Ausias March Elche 21,6 197.839 121,9 2,7 7,7

CR865 CR865: Elche - Santa Pola Enuso Red Basica 8 0 EL-20 Elche Ndcleo urbano de Santa Pola Santa Pola 21,2 215.126 63,0 1,1 4.4

CR900 CR900: Callosa de Segura - Cox Enuso Red . 5 o  NdcleourbanodeCallosade o, ge Segura CV-9005 y A-7 Cox 87 50058 12,2 35 6.1
Complementaria Segura

CR905 CR905: Rojales - Torrevieja Enuso Red Basica 7 0 Ciudad Quesada Rojales Carrefour Torrevieja 9,2 119.531 44,6 1,3 4,2

CR911 CR911: Callosa de Segura - Orihuela En uso Red . 3 1 CV-900 Callosa de Segura Cv-91 Orihuela 3,5 28.794 3,1 1,2 2,2
Complementaria

CR915 CR915: Orihuela En uso e . 6 0 Ndcleo urbano de Orihuela Orihuela Beniel Orihuela 8,2 40.498 4,7 0,9 3,6
Complementaria

CR919 CR919: Redovan - Orihuela En uso Red . 1 0 CV-9191 Redovan Puente Los Cirios Orihuela 1,5 26.785 2,1 0,5 3,8
Complementaria

. p Red _ p p p

CR935 CR935: Almoradi En uso Complementaria 1 0 Nucleo urbano de Almoradi Almoradi Pl Las Maromas Almoradi 0,6 19.295 2,5 1,0 0,5

CRA70 CRA70: Alicante En uso Red . 2 1 Av. Denia Alicante El Palamé Alicante 3,4 28.963 40,6 3,8 8,2
Complementaria

CRA77 CRA77: San Vicente del Raspeig Enuso  Red : 2 0 AT7A San Vicente del Raspeig ~ Calle Cierzo (Bl Ganbo, Sant - o vivonte del Raspeig 28 52508 64,5 29 5.4
Complementaria Vicent del Raspeig)

CRA77a CRAT7T7a: Alicante - San Vicente del Raspeig Enuso Red Basica 4 0 Avda. Jaume | Alicante A-TT San Vicente del Raspeig 6,4 376.924 48,9 2,1 7,5

CRAIma Almassora En uso Red . 2 0 Rio Mijares Almassora Ben-Afeli Almassora 2,1 1.869 1,7 0,9 2,4
Complementaria

CRAImu Almussafes Enuso Red Basica 3 0 Ndcleo urbano de Aimussafes  Almussafes Rotonda Cami d'Almussafes Almussafes 3,3 20.333 5,4 1,3 1,8

CRAVE Torrrent - Alcasser Enuso Red Basica 5 0 CV-406 Torrrent P.I. I'Alter Alcasser 8,6 176.303 30,8 2,9 4,2

CRBurr Burriana En uso Red . 3 0 Ctra. del Grau Burriana Camino Llombai Burriana 1,9 37.872 2,7 0,7 2,2
Complementaria

CRCas1 Castellon de la Plana Enuso Red Basica 5 0 Cv-18 Castellon de la Plana Ctra. Penyeta Roja Castellon de la Plana 7,5 176.279 23,4 1,2 3,5

CRCas2 Castellén de la Plana Enuso Red Basica 3 0 Ronda de Circunvalacién Castellén de la Plana Castellon Castellén de la Plana 2,2 153.323 20,8 1,6 6,5

CREL20 Elche Enuso Red Basica 2 4 Enlace CV-86 Elche Enlace CV-851 Elche 8,6 191.847 59,0 2,5 5,3

CRGrau Castellon de la Plana En uso Red ) 2 0 Ronda Est Castellon de la Plana Grau de Castellon Castellon de la Plana 3,1 169.736 16,5 1,2 1,8
Complementaria

CRMani Manises En uso iz . 1 0 Nucleo urbano de Manises Manises Hospital de Manises Manises 0,3 122.117 8,9 5,7 2,1
Complementaria

CRMon Moncada En uso Red ) 1 0 Urb. Les Masies Moncada P.I. Barri dels Dolors Moncada 1,5 31.679 25,5 2,5 3,1
Complementaria

CRNule Nules En uso e . 2 0 Ndcleo urbano de Nules Nules Playa de Nules Nules 4.4 13.439 10,7 0,8 1,7
Complementaria

CRParc Alicante En uso Red . 3 1 C/ Pilar de la Horadada Alicante Av. de las Naciones Alicante 18,6 356.582 73,9 2,4 6,0
Complementaria

CRPat Paterna En uso iz . 5 2 Estacion FGV Santa Rita Paterna Ctra. Comte del Montornés Paterna 7,6 113.907 67,2 2,5 7,0
Complementaria

CRPica Picanya Enuso Red Bésica 4 1 Ctra Torrent- Picanya Picanya Mercado Municipal Picanya 3,5 176.223 18,5 1,3 3,0
Red _

CRPug Pucol En uso Complementaria 3 0 Ndcleo urbano de Pucol Pucol Playa de Pucol Pucol 5,0 25.950 16,2 1,7 6,0

CRSagunt Sagunto En uso Red ) 2 0 Ndcleo urbano de Sagunto Sagunto Port de Sagunt Sagunto 6,1 68.964 35,2 1,1 5,5
Complementaria

CRTorr Torrent Enuso Red Basica 2 0 CV-4064 Torrent Ndcleo urbano de Torrent Torrent 1,6 145.985 8,7 2,7 51

CRTuria Vilamarxant - Valencia Enuso Red Basica 9 8 Inicio del tramo Vilamarxant Ndcleo urbano de Valencia Valencia 35,5 324.270 86,9 2,5 9,4

CRV11 Quart de Poblet En uso i . 1 0 Basrri de Sant Jeroni Quart de Poblet Barri de Porta Quart de Poblet 0,6 179.279 6,0 4,2 4,0
Complementaria

CRV21 Alboraya - Valencia En uso Red . 4 0 Port Saplatya norte Alboraya Paseo Neptuno Valencia 5,3 38.889 2,9 0,6 1,3
Complementaria

VVAlcoy Via Verde Alcoi Enuso Red Basica 6 0 Alcoi Alcoy Fin de tramo Alcoy 11,8 60.762 246,1 12,6 8,6

VVDenia Via Verde Denia Enuso Red Basica 2 0 Ndcleo urbano de Dénia Dénia Hotel Los Caballos Els Poblets 5,9 45.018 9,0 0,9 6,6

VVIbi Via Verde Ibi Enuso Red Basica 1 0 Ndcleo urbano de Ibi Ibi CR806 Ibi 1,4 23.620 36,9 7,2 5,8

VVLliria Via Verde Lliria En uso Red . 2 0 Ndcleo urbano de Lliria Lliria El Molinet Benaguasil 5,7 36.590 51,4 3,8 4,6
Complementaria

VVMaigmo  Via Verde del Maigmé En uso (R;ed . 6 0 Estacion de FFCC de Agost Agost A-7 (via de servicio) Tibi 21,1 4.927 426,9 8,9 14,0

omplementaria
VWMar Via Verde del Mar Enuso  Red Basica 6 0  Enlace CV-149 Benicassim nicleo urbano de Oropesa del oropesa del Mar 11,6 27316 980 7.6 223,2
I
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Red de Itinerarios No Motorizados de la Comunidad Valenciana X-LN\/I

DEFINICION DE ACTUACIONES A INCLUIR EN LA XINM arxa d'ltineraris

Mo Motaritzats

N° N°

Longitud | Poblacién Pendiente | Pendiente

CR Nombre Estado | Categoria e || FemeEs Origen Municipio origen Destino Municipio destino (km) —— Desnivel media (%) | méxima (%)

VVOjos Via Verde Ojos Negros En uso g ) 14 4 Limite con Teruel El Toro Ndcleo urbano de Estivella Estivella 76,6 25.294 868,1 6,5 18,6
Complementaria

VVSafor Via Verde de la Safor Enuso Red Basica 6 0 Ndcleo urbano de Gandia Gandia Ndcleo urbano de Oliva Oliva 8,2 115.648 18,4 1,4 9,0

VVTorrevieja Via Verde Torrevieja En uso L . 2 0 Nucleo urbano de Torrevieja Torrevieja CV-945 Los Montesinos 6,6 92.844 8,2 0,8 1,1
Complementaria

VVXixarra Via Verde del Xixarra Enuso Red Basica 6 1 Camping Bola Villena CV-807 Biar 16,9 37.743 162,3 3,3 9,6

I
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